Красноярский край
                                            БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН
              АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИСТОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.12.2014г.                            п.Чистое Поле                                                      № 29
О внесении дополнений в Постановление №16 от  25.05.2011г. «Об утверждении административного регламента «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации Чистопольского сельсовета от 05.05.2011г. №11 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», статьей 14    Устава Чистопольского сельсовета
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Дополнить  Раздел 3  «Административные процедуры» в Постановлении
от 25.05.2011г. №16 «Об утверждении административного регламента «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» подпунктом 3.3.1. следующего содержания:

«3.3.1. Срок выполнения административных процедур:

-при письменном обращении в течение 30 дней со дня его регистрации;

- при личном обращении не позднее чем через 7 дней со дня предоставления указанных документов».
  2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.

  3.Постановление вступает в силу после его  официального опубликования (обнародования) в газете «Чистопольские Вести».

Глава сельсовета                         В.А.Аниканов